
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№*ШЬйАА,гъ\ьу. № 2Р6
Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории муниципального образования - городской округ город
Рязань Рязанской области, на 2015 год

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Правительства Рязанской области от 15.08.2014 № 231 «Об установлении 

Порядка утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2014 -  2015 годы», 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ 

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить муниципальный краткосрочный план реализации региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории муниципального образования - городской округ город 

Рязань Рязанской области, на 2015 год согласно приложению к настоящему 

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет действие на отношения, возникшие с 01.01.2015.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации А.В.Горелова.

Глава администрации О.Е.Булеков



Приложение
к постановлению администрации города Рязани 
от М  и Л 'Ш М -  2015 г. № м ? 6

Муниципальный краткосрочный план реализации региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории муниципального образования - городской округ город Рязань
Рязанской области, на 2015 год

№
п/п

Адрес многоквартирного 
дома

Виды услуг и (или) 
работ по капитальному 

ремонту общего 
имущества в 

многоквартирных 
домах

Срок 
проведения 

капитального 
ремонта 
общего 

имущества в 
многоквартир­

ных домах

Виды и объемы 
муниципальной 

поддержки 
капитального 

ремонта общего 
имущества в 

многоквартир­
ных домах (руб.)

1 2 3 4 5

1
проезд Гоголя, 
д. 3

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по. 
31.12.2015

0,00

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

2 проезд Г оголя, д. 7

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

3
4-й Новопавловский 
проезд, д. 12

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00



2

4
проезд Островского, 
Д. 4

Ремонт крыши
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015
0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общем) 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 пс 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015
0,00

5
Первомайский пр-кт, 
д. 39, корп. 1

Ремонт крыши
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015
0,00

6 Спортивный пер., д. 8

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

7 пл. Театральная, д. 4
Ремонт крыши

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

8 проезд Яблочкова, д. 3 Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

9 проезд Яблочкова, д. 4 Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

10 ул. 2-е Бутырки, д. 5 Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

И ул. Белякова, д. 22

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

12 /
}
/п. Бирюзова, 

24, корп. 1 Ремонт крыши о 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

13 )щ. Братиславская, д. 21 Ремонт крыши

_ „

: 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00



3

и ул. Великанова, 
д. 1, корп. 1

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12,2015 0,00

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

15 ул. Великанова, д. 1/6

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

16 ул. Великанова, д. 3

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

17
ул. Великанова, 
д. 3, корп. 1

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

18 ул. Великанова, д. 4 Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00



4

19 ул. Великанова, д. 5

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 пс 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015
0,00

20 ул. Великанова, д. 6 Ремонт фасада
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015
0,00

21
ул. Великанова, 
д. 7, корп. 1

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

22 ул. Великанова, д. 11

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

23
ул. Великанова, 
ц. И , корп. 1

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

_

Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

Ремонт фасада : 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

24 )'л. Весенняя, д. 4 Ремонт крыши 501.01.2015 по 
31.12.2015- 0,00



5

25 ул. Весенняя, 
д. 24, корп. 1

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

• 0,00

Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12,2015 0,00

26 ул. Весенняя, д. 28 Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

27 ул. Вокзальная, д. 26 Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

28 ул. Вокзальная, д. 28 Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

29 ул. Вокзальная, д. 91 Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

30
ул. Высоковольтная, 
Д. 14

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

31
ул. Высоковольтная, 
д. 31, корп. 1

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

32
ул. Высоковольтная, 
д. 31, корп. 2

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

33
ул. Высоковольтная, 
д. 33, корп. 1

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

34
ул. Высоковольтная, 
д. 35

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

35
ул. Гагарина, 
д. 41 ,корп .1

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

36 ул. Гагарина, д. 55 Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00



6

37 ул. Гагарина, д. 80

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общем} 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 пс 
31.12.2015

0,00

Ремонт крыши
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015 0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015
0,00

38 ул. Гагарина, д. 82

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 пс 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

39 ул. Гагарина, д. 83

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в . 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

40 ул. Гагарина, д. 85

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

41 /л. Г оголя, д. 40 Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

42 /л. Гоголя, д. 42 Ремонт крыши б 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

43. зш. Г оголя, д. 44 Ремонт крыши : 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00



7

44 ул. Гоголя, д. 48 Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

45 ул. Гоголя, д. 50

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

46 ул. Гоголя, д. 52 Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

47 ул. Гоголя, д. 54

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

48 ул. Горького, д .1 6 Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

49 ул. Горького, д. 59 Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

50 ул. Гражданская, д. 7
Ремонт крыши

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

51 ул. Дачная, д. 24

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00



8

52 ул. Дачная, д. 26

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общем) 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 пс 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015
0,00

53 ул. Дзержинского, д. 13 Ремонт крыши
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015
0,00

54 ул. Дзержинского, д. 14 Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

55 ул. Дзержинского, д. 59 Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

56
ул. Дзержинского, 
д. 59, корп. 1

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

57 ул. Есенина, д. 37/2
Ремонт крыши

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

58 ул. Есенина, д. 59/12 Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

59 ул. Есенина, д. 112 Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

60 ул. Забайкальская, д. 1 Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

61 ул. Забайкальская, д. 8

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

Ремонт фасада
: 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

62 зш. Забайкальская, д. 14 Ремонт крыши С; 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00



9

63 ул. Забайкальская, д. 24
Ремонт фасада с 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

64
ул. Затинная, 
д. 38, корп. 1

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

65 ул. Затинная, д. 64-68 Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

66 ул. Затинная, д. 72-76 Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

67 ул. Зафабричная, д. 4
Ремонт фасада

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015 ‘
0,00

68 ул. Кольцова, д. 2 Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

69 ул. Кольцова, д. 4 Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

70 ул. Кольцова, д. 6 Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

71 ул. Кольцова, д. 10 Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

72 ул. Кольцова, д. 12 Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

73 ул. Кольцова, д. 14 Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

74 ул. Космонавтов, д. 3

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00



10

Ремонт фасада
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015
0,00

75 ул. Космонавтов, д. 7
Ремонт подвальных 

помещений, 
относящихся к общему 

имуществу в 
многоквартирном доме

с 01.01.2015 пс 
31.12.2015

0,00

76 ул. Космонавтов, д. 9 Ремонт крыши
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015
0,00

Ремонт внутридомовых 
инженерных систем 

холодного 
водоснабжения

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

ул. Костычева, 
д. 10, корп. 2

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

77
Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 
горячего 

водоснабжения

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

Ремонт внутридомовых 
инженерных систем 

теплоснабжения

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 .0,00

78 ул. Краснорядская, д. 3 Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015 •0,00

79 ул. Краснорядская, д. 5 Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

80 ул. Краснорядская, д. 7 Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

81 ул. Краснорядская, д. 9 Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

82 ул. Краснорядская, д. 13
.
Ремонт фасада с 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

83 /л. Краснорядская, д. 15 Ремонт фасада з 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

84 /л. Краснорядская, д. 17 Ремонт фасада ; 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

85 т. Краснорядская, д. 19 Ремонт фасада : 01.01.2015 по 
31.12.2015 .

о о о



11

86 ул. Краснорядская, д. 21 Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

87 Куйбышевское шоссе, 
Д. 1 Ремонт крыши с 01.01.2015 по 

31,12.2015
0,00

88 Куйбышевское шоссе, 
Д. 4/1 Ремонт крыши с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

89
Куйбышевское шоссе, 
д. 56

Ремонт внутридомовых 
инженерных систем 

холодного 
водоснабжения

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

Ремонт внутридомовых 
инженерных систем 

водоотведения

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

90
Куйбышевское шоссе, 
д. 10/2

Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

91
Куйбышевское шоссе, 
Д. 14/1

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

92
ул. Ленинского 
Комсомола, д. 24

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

93
ул. Ленинского 
Комсомола, д. 40

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12,2015

0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

.



12

94 ул. Лермонтова, д. 8

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 пс 
31.12.2015

} 0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015
0,00

95 ул. Лермонтова, д. 10

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 пс 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

96 ул. Лермонтова, д. 12

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

97 ул. Либкнехта, д. 3 Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

98

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

ул. Ломоносова, 
д. 9, корп. 1

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

99 зт. Магистральная, д. 3 Ремонт крыши : 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

100 }гл. К.Маркса, 
[. 3, корп. 1 Ремонт крыши 01.01.2015 по

31.12.2015 0,00



13

101 ул. К.Маркса, д. 4

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

■

0,00

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

102 ул. К. Маркса, д. 6

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12,2015

0,00

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

103 ул. Матросова, д. 2а Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

104 ул. Матросова, д. 26 Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

105 ул. Матросова, д. 3 Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

106 ул. Матросова, д. 5/7 Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

107 ул. Маяковского, д. 5 Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

108 ул. Медицинская, д. 5

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

109 пос. Мехзавода, д. 21 Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12,2015
0,00

110 пос. Мехзавода, д. 31 Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

111 ул. МОГЭС, д. 5 Ремонт крыши
с 01.01,2015 по 

31.12.2015
0,00

112 ул. Молодцова, д. 10 Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

113 ул. Молодцова, д. 12 Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00



14

114 Московское шоссе, д. 57

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 ш 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015
0,00

115 ул. Новаторов, д. 17

Ремонт фасада
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015
0,00

Ремонт крыши
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015
0,00

Ремонт внутридомовых 
инженерных систем 

горячего 
водоснабжения

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт внутридомовых 
инженерных систем 

холодного 
водоснабжения

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт внутридомовых 
инженерных систем 

теплоснабжения

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

116 ул. Октябрьская, д. 47

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

117

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

ул. Октябрьская, д. 49
Ремонт подвальных 

помещений, 
относящихся к общему 

имуществу в 
многоквартирном доме

: 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

118 зт. Октябрьская, д..51/8 
— —— --------- --------------  , -

Ремонт крыши С: 01.01.2015 по 
31.12.2015 .. 0,00



15

119 ул. Октябрьская, д. 53 Ремонт крыши с 01.01.2015 по
31.12.2015 0,00

120 ул. Октябрьская, д. 55 Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

121 ул. Октябрьская, д. 56 Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

122 ул. Октябрьская, д. 57 Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00 •

123 ул. Октябрьская, д. 59/1 Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

124 ул. Октябрьская, 
д. 60, коря. 1 Ремонт крыши

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

125 ул. Островского, д. 20

Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

126 ул. Островского, д. 23/2

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

127 ул. Островского, д. 29

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00



16

ул. Островского, д. 31

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общем) 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 пс 
31.12.2015

0,00

Ремонт крыши
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015
0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015
0,00

129
ул. Островского, 
д. 32/14

Ремонт фасада с 01.01.2015 пс 
31.12.2015

0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

130 ул. Островского, д. 33 Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

131 ул. Островского, д. 34

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

132
ул. Островского, 
д. 35/11

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

133

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

/л. Островского, д. 36
Ремонт подвальных 

помещений, 
относящихся к общему 

имуществу в 
многоквартирном доме

: 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00



17

134 ул. Островского, д. 38

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

135
ул. Островского, 
д. 38, корп. 1

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

136 ул. Островского, д. 39

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12,2015

0,00

Ремонт внутридомовых 
инженерных систем 

холодного 
водоснабжения

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

137 ул. Островского, д. 41

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00



18

Ремонт фасада
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015
0,00

138 ул. Островского, д. 42
Ремонт подвальных 

помещений, 
относящихся к общем> 

имуществу в 
многоквартирном доме

с 01,01.2015 пс 
31.12.2015

0,00

139 ул. Островского, д. 43 Ремонт крыши
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015
0,00

140 ул. Островского, д. 46 Ремонт крыши
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015
0,00

Ремонт внутридомовых 
инженерных систем 

холодного 
водоснабжения

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

141 ул. Павлова, д. 1
Ремонт в?гутридомовых 

инженерных систем 
водоотведения

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

142 ул. Павлова, д. 15

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

143 №. Пирогова, д. 3

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

з 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

Ремонт фасада С1 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00



19

144 ул. Пирогова, д. 5

Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

145 ул. Пирогова, д. 7

Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

146 ул. Пирогова, д. 9

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

147 ул. Пирогова, д .13

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
- 0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

148 ул. Подгорная, д. 32 Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

149 ул. Полевая, д. 26а Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00



20

15С ул. Полетаева, д. 1/14

Ремонт фасада
с 01.01.2015 п< 

31.12.2015
0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общем) 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 пс 
31.12.2015

0,00

151 ул. Полетаева, д. 26

Ремонт фасада
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015

о о о

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

152 ул. Полетаева, д. 27

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

153
ул. Полетаева, 
д. 29, корп. 1

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

154 ул. Пушкина, д. 5 Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

155 ^л. Пушкина, д. 40

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

Ремонт крыши г 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

Ремонт фасада
; 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00 

. -



21

156 ул, Пушкина, д. 42

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31,12.2015

0,00

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

157 ул. Пушкина, д. 54 Ремонт крыши с 01.01,2015 по 
31.12.2015

0,00

158 ул. Рытикова, д. 3 Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12,2015
0,00

159 ул. Рытикова, д. 5/27 Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

160 ул. Свободы, д. 3

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

161 ул. Связи, д. 19

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

162 ул. Связи, д. 20

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00



22

163
ул. Семена Середы, 
д. 23/27

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 пс 
31.12.2015

0,00

Ремонт крыши
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015
0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015
0,00

164
ул. Семена Середы, 
д. 28/29

Ремонт крыши
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015
0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

165 ул. Станкозаводская, 
Д. 15

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

166 /л. Станкозаводская, 
ц. 16

Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

Ремонт фасада (; 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00



23

167 ул. Станкозаводская, 
д. 17, корп. 1

Ремонт крыши с 01.01.2015 пс 
31,12.2015 0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

168
ул. Станкозаводская, 
Д. 19

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

169
ул. Станкозаводская, 
д. 21, корп. 2

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0300

170 ул. Стройкова, д. 63/73

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

171 ул. Стройкова, д. 65

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00



24

172
ул. Стройкова, 
д. 65, к о р п .1

Ремонт крыши
с 01.01.2015 п< 

31.12.2015
0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 пс 

31,12.2015
0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общем) 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 пс 
31.12.2015

0,00

173
ул. Стройкова, 
д. 67, корп. 1

Ремонт крыши
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015
0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

174 ул. Стройкова, д. 69

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01,2015 по 
31.12.2015 0,00

Ремонт фасада
с 01.01,2015 по 

31.12.2015 0,00

175

Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

/л. Стройкова, 
д. 69, корп. 1

г

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

: 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00



25

176 ул. Стройкова, д. 71

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

177
ул. Татарская, 
д. 7, корп. 3 Ремонт крыши с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

178 ул. Татарская, д. 87 Ремонт крыши
с 01.01,2015 по 

31.12.2015
0,00

179 ул. Телевизионная, д. 7 Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

180 ул. Трудовая, д. 18 Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

181 ул. Урицкого, 
д. 14, корп. 1

Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

182 ул. Урицкого, д. 19

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

183 ул. Фирсова, д. 18

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

184
ул. Фирсова, 
д. 18, корп. 1

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00



26

185
ул. Фирсова, 
д. 20, корп. 1

Ремонт фасада
с 01.01.2015 щ 

31.12,2015
0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 пс 
31.12.2015

0,00

Ремонт крыши
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015
0,00

186
ул. Фирсова, 
д. 22, корп. 1

Ремонт фасада
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015

С2> о о

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

187 ул. Фирсова, д. 24

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

188 ул. Халтурина, д .1  а Ремонт фасада с 01.01,2015 по 
31.12.2015 0,00

189 ул. Халтурина, д. 5а Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

190
Ремонт крыши = 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00
|г Л * 1X V . О 1 1 /  /

Ремонт фасада ; 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

191 )/п ТТигитк'ПР^к'прп гг 9/^
Ремонт крыши (: 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

Ремонт фасада ( 01.01.2015 по
31.12.2015 0,00 .



27

192 ул. Циолковского, д. 3
Ремонт крыши с 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

193 ул, Циолковского, д. 4 Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

194 ул. Циолковского, 
д. 6, корп. 1 Ремонт фасада с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

195 ул. Циолковского, 
д. 6, корп. 2

Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

196 ул. Циолковского, 
д. 6, корп. 3 Ремонт крыши с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

197 ул. Циолковского, д. 7
Ремонт крыши с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

198 ул. Циолковского, д. 9
Ремонт крыши

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

199 ул. Циолковского, д. 13 Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

200
ул. Циолковского, 
д. 15/5

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

201
ул. Циолковского, 
д. 18/6

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

202 ул. Циолковского, д. 20 Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

203 ул. Чапаева, д. 10-18 Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

204 ул. Черновицкая, д. 2/79

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общем)7 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00



28

205 ул. Черновицкая, д. 7

Ремонт фасада
с 01.01.2015 пс 

31,12.2015
0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 пс 
31.12.2015

0,00

206 ул. Черновицкая, д .13

Ремонт крыши
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015
0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015
0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

207 ул. Черновицкая, д. 18

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

208 ул. Черновицкая, д. 20

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

209
/л. Черновицкая, 
5. 22/46

Ремонт крыши = 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

210 /я. Черновицкая, д. 28 Ремонт крыши
: 01.01.2015 по 

31.12.2015 0,00

211 зт. Чкалова, д.. 30/6 Ремонт крыши ( 01.01.2015 по!
31.12.2015 | 0,00 |



29

212 ул. Чкалова, д. 58 Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

213 ул. Шевченко, д. 10/23

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31,12.2015 0,00

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

214 ул. Шевченко, д. 21/25

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

215 ул. Шевченко, д. 28 Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

216 ул. Шевченко, д. 33 Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

217 ул. Щорса, д. 33/9
Ремонт подвальных 

помещений, 
относящихся к общему 

имуществу в 
многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

ул. Электрозаводская, 
д. 54

Ремонт внутридомовых 
инженерных систем 

теп лос набжен ия

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

218
Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 
холодного 

водоснабжения

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00



30

215
ул. Электрозаводская, 
д. 546

Ремонт внутридомовы) 
инженерных систем 

теплое наб жения

с 01.01.2015 ж  
31.12.2015

0,00

Ремонт внутридомовых 
инженерных систем 
электроснабжения

с 01.01.2015 пс 
31.12.2015

0,00

220
ул. Электрозаводская, 
Д. 54г

Ремонт крыши
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015
0,00

221
ул. Электрозаводская, 
Д. 83

Ремонт крыши
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015
0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

222 ул. Энгельса, д. 2/4

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

223 ул. Энгельса, д. 8 Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

224 з

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

т. Энгельса, д. 16

■

Ремонт подвальных 
помещений, 

этносящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

: 01.01.2015 по 
31.12.20-15 0,00



31

225 ул. Энгельса, д. 18

Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015

Т
0,00

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

226 ул. Энгельса, д. 20

Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

227
ул. Юбилейная, 
д. 1, корп. 1

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

228
ул. Юбилейная, 
д. 1, корп. 2

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

о о о



229 ул. Юбилейная, д. 2

Ремонт фасада
с 01.01.2015 пс 

31.12.2015
0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 пс 
31.12.2015

0,00

230
ул. Юбилейная, 
д. 2, корп. 1

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

231
ул. Юбилейная, 
д. 2, корп. 2

Ремонт крыши
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

232 ул. Юбилейная, д. 3

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

233 3

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

/л . Юбилейная,
I. 3, корп. 1

'

?

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

; 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00



33

234 ул. Юбилейная, д. 4

Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

Ремонт фасада с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

235 ул. Юбилейная, д. 5

Ремонт крыши с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

Ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

236 ул. Юннатов, д. 11/2
Ремонт крыши

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

237 пос. Элеватор, д. 12
Ремонт крыши

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

Ремонт фасада
с 01.01.2015 по 

31.12.2015
0,00

238
Первомайский пр-кт, 
д. 64, корп. 1

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31,12.2015

0,00

239
Первомайский пр-кт, 
д. 66, корп. 2

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01,01.2015 по 
31.12.2015

0,00



34

240

24

ул. 2-е Бутырки, д. 5

ул. 2-я Железнодорожная 
д. 38

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

с 01.01,2015 по 
31.12.2015

0,00

0,00

242 ул. 4-я Линия, д. 1

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

243 ул. Березовая, д. 1е

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

244 ул. Березовая, д. 3

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00



245 ул. Березовая, д. 6

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по
31.12.2015 0,00

246 ул. Березовая, д. 10

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

247
ул. Бирюзова, 
д. 3, корп. 2

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

248
ул. Бирюзова, 
д. 3, корп. 3

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

249
ул. Бирюзова, 
д. 3, корп. 5

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00



36

25С ул. Бирюзова, д. 4

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

' с 01.01.2015 пс 
31.12.2015'

0,00

251 ул. Бирюзова, д. 6

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
призртанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 пс 
31.12.2015

0,00

252 ул. Бирюзова, д. 8

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

253
ул. Бирюзова, 
д. 15, корп. 2

Ремонт или замена 
. лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

254 ^л. Бирюзова, д. 21

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

: 01.0,1.2015 по 
31.12.2015

0,00



37

255 ул. Бирюзова, д. 22

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

256
ул. Бирюзова, 
д. 22, корп. 1

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

257 ул. Бирюзова, д. 29

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

258
ул. Бирюзова, 
д. 29, корп. 1

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

259 ул. Бирюзова, д. 30

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00



38

26С
ул. Бирюзова, 
д. 30, корп. 1 .

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 пс 
31.12.2015

0,00

261 ул. Введенская, д. 67

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

262
ул, Введенская, 
д. 86, корп. 1

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01,01.2015 по 
31.12.2015 0,00

263
ул. Великанова, 
д. 12, корп. 1

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

264 }ш. Вишневая, д. 34/12

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

: 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00



39

265 ул. Вокзальная, д. 5

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

266 ул. Высоковольтная, 
Д. 14

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 По 
31.12.2015

0,00

267
ул. Высоковольтная, 
Д. 49

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

268 ул. Гагарина, д. 156

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

269 ул. Г  оголя, д. 52> корп. 1

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00



40

27С ул. Грибоедова, д. 3

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 пс 
31.12.2015

} 0,00

271 ул. Грибоедова, д. 40

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 пс 
31.12.2015

0,00

272 ул. Грибоедова, д. 42

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

273 ул. Есенина, д. 36

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

274 зт. Есенина, д. 71

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатаций, ремонт 

лифтовых шахт

:01.01.2015 по 
31.12.2015 . 0,00



41

275 ул. Есенина, д. 72/2

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

276 ул. Есенина, д. 112

г1

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

277
ул. Заводской пр-д, 
Д* 6а

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

278 ул. Зубковой, д. 1 Об

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

279
ул. Зубковой, 
д Л  9, корп. 2

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00



42

28С ул. Зубковой, д. 21

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 пс 
31.12.2015

0,00

281
ул. Зубковой, 
д. 21, корп. 1

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

282 ул. Зубковой, 
д. 21, корп. 2

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

283
ул. Зубковой, 
д. 25, корп. 2

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

284 /л. Зубковой, 
%:25, корп. 3

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

: 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00



43

285 ул. Интернациональная, 
Д. 5а

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

286 ул. Интернациональная, 
Д. 5в

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

287
ул. Интернациональная, 
Д. 7

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

288
ул. Интернациональная, 
д. 8/29

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

289
ул. Интернациональная, 
д. 10а

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с. 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00



44

29С
ул. Интернациональная, 
д. 11а

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 пс 
31.12.2015

0,00

291
ул. Интернациональная, 
д. 116

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

292
ул. Интернациональная, 
д. 19, корп. 1

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

293
ул. Интернациональная, 
д. 21

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2 015 050 0

294 1 
;
<асимовское шоссе, 

46

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

: 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00



45

295 Касимовское шоссе, 
д. 48, корп. 1

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

296 Касимовское шоссе, 
д. 48, корп. 4

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

297
Хасимовское шоссе, 
Д. 52

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

298
ул. Каневская, 
д. 36, к о р п .1

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

299 ул. Керамзавода, д. 34

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00



46

зос ул. Коломенская, д. 3

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 пс 
31.12.2015

О О О

301 ул. Колхозная, д. 12

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

302 ул. Костычева, д. 6

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

303 ул. Костычева, д. 8

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

304 №. Костычева, д. 14

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

*

01.01.2015 по
31.12.2015 0,00



47

305 ул. Костычева, д. 16

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

306 ул. Ленинского 
Комсомола, д. 83

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

307
ул. Ленинского 
Комсомола, д. 87

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12,2015

0,00

308 ул. Либкнехта, д. 11

Ремонт или замена 
лифтово.го 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

309 ул. Либкнехта, д. 13

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01,01.2015 по 
31.12.2015

0,00



48

31С пос. Мехзавода, д. 24

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 пс 
31.12.2015

0,00

311
Михайловское шоссе, 
д. 250, корп. 2

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

312 ул. МОГЭС, д. 30

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непри годным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

313
Московское шоссе, 
д. 47, корп.1

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

314 Московское шоссе, д. 63

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт 

„

: 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00.



49

315 ул. проф. Никулина, д. 4

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

316 ул. Новаторов, д. 1/4

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015, по 
31.12.2015

0,00

317 ул. Новаторов, д. 3

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

318 ул. Новаторов, Д; 6

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

319 ул. Новаторов, д. 7

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00



50

32С ул. Новаторов, д. 8

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01:01.2015 пс 
31.12.2015

} 0,00

321 ул. Новаторов, д. 9

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

322 ул. Новаторов, д. 10

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

323 ул. Новаторов, д. 11

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

324 :
/л. Новаторов, 
д. 11 э корп. 1

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

: 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00 ■



51

325 ул. Новаторов, д. 12

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

326 ул. Новаторов, д. 13

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

327 ул. Новаторов, д. 15

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

328
ул. Новаторов, д. 15, 
к о р п .1

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

329 ул. Новаторов, д .17

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00



52

ззс ул. Новаторов, д. 19

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 пс 
31.12.2015

0,00

331
ул. Новаторов, 
д. 19, корп. 1

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

332 ул. Новаторов, д. 27

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

333 ул. Новаторов, д. 29

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

334 здг. Новая, д. 84

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

; 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00



53

335
ул. Новоселов, 
д. 19, корп. 1

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01,01.2015 по 
31.12.2015 0,00

336 ул. Новоселов, д. 21

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

337 ул. Новоселов, 
д. 24, корп. 1

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

338 ул. Новоселов, д. 30

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

339
ул. Новоселов, 
д. 33, корп. 1

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00



54

34С
ул. Новоселов, 
д. 35, корп. 2

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 пс 
31.12.2015

0,00

341 ул. Новоселов, д. 36

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

342 ул. Новоселов, д. 42

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

343
ул. Новоселов, 
д. 50, корп. 2

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

344 ]
/л. Новоселов, 

54, корп. 2

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

: 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00



55

345 Окское шоссе, д. 1

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

346 Октябрьский городок, 
д. 42

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

347
ул. Островского, 
д. 27, корп. 1

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

348 ул. Павлова, д. 12

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

349
ул. Сельских Строителей, 
Д. 1в

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00



56

35С
ул.Сельских Строителей, 
Д. Зв

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01:2015 пс 
31.12.2015

о о о

351
ул. Сельских Строителей, 
Д. Зг

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

352
ул. Сельских Строителей, 
Д. Зд

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
Эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

353
ул. Скоморошинекая, 
д. 15, корп. 1

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

354 3 
;
т. Скоморошинская, 
X. 15, корп. 2

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

: 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00



57

355
ул. Советской Армии, 
Д. 2

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

356
ул. Советской Армии, 
Д. 4

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01,01.2015 по 
31.12.2015 0,00

357
ул. Советской Армии, 
Д. 5

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

358
ул. Советской Армии, 
Д. 7

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

359
ул. Советской Армии, 
д. 7, корп.. 1

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

'

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0300



58

360
ул. Станкозаводская, 
д. 22/10

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт '

с 01.01.2015 пс 
31.12.2015

’ 0,00

361
ул. Станкозаводская, 
Д. 25

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

362
ул. Станкозаводская, 
д. 26

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

363
ул. Станкозаводская, 
Д. 32

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

364 /л. Стройкова, д. 11

Ремонт ргли замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

= 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00



59

365 ул. Стройкова, д. 25

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

366 ул. Стройкова, д. 49

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31Л 2.2015

0,00

367
ул. Стройкова, 
д. 84, корп. 2

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

368 ул. Тимакова, д. 5

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

3.69 ул. Тимакова, д. 8

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00



60

37С
ул. Тимакова, 
д. 18, корп. 1

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 нс 
31.12.2015

0,00

371 ул. Тимакова, д. 22

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

372
ул. Тимакова, 
д. 22, корп. 1

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

373 ул. Тимакова, д. 30

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

374 )лл. Тимуровцев, д. 9/2

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

■

: 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00



61

375 ул. Халтурина, д. 16

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015 0,00

376 ул. Черновицкая, д. 30

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

377
ул. Черновицкая, 
д. 34, корп. 2

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00

378 ул. Юбилейная, д. 19

Ремонт или замена 
лифтового 

оборудования, 
признанного 

непригодным для 
эксплуатации, ремонт 

лифтовых шахт

с 01.01.2015 по 
31.12.2015

0,00


